A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA RESCISÃO
UNILATERAL DOS CONTRATOS N° 240 E 241/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 170/2021,
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº. 002/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO POR
CREDENCIAMENTO, DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE
DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADAS: CLINICA FEMINA DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA LTDA E CLINICA SANTA IGNEZ
LTDA. DATA DA RESCISÃO: 28/05/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA - PREFEITO
MUNICIPAL. DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Publicado em: 06/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org